
セミナー後の視聴者アンケートにご回答いただいた方々の中から抽選で
20名様にQUOカード（1,000円分）をプレゼントさせていただきます。

当イベントについてご不明な点は、下記よりお問い合わせください。�
TDK株式会社　IR・SRグループ　SR課　050-3138-5804

開催日時 2024年12月16日（月）午後6時30分～午後7時30分（予定）
※開始30分前からアクセスいただけます。

開催方法
オンライン開催（株主様専用ポータルサイトにて）
スマートフォン・タブレット・パソコンからご視聴いただけます。

対　　象

・2024年9月30日現在の株主名簿に記載された株主様ご本人
・視聴環境をご用意いただける株主様
※�ご視聴人数2,000人（同時接続数）を上限としており、�
参加希望人数把握のための事前の参加申し込みをお願いいたします。

参加申込 2024年12月2日（月）から【イベント開始直前】まで

事前質問 2024年12月2日（月）から12月15日（日）午後5時00分まで
※株主様専用ポータルサイトにて、事前のご質問をお受けいたします。

視聴に関するお問い合わせ

株主様向け
テクノロジー説明会開催のお知らせ

https://links-v.pdcp.jp/6762/2024/tdk/参加申込及び事前質問サイト
（株主様専用ポータルサイト）

TDK株式会社

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
かねてよりご要望の多かった、株主様オンラインイベントを開催
いたします。TDK技術開発の最新事例ご紹介のほか、株主の皆様
からの質問にCTOの佐藤茂樹がライブでお答えいたします！
是非この機会にご参加ください。

オンライン
開催

スピンメモリスタ
佐藤 茂樹CTO




